
謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

さて つばめタクシー株式会社と長電タクシー株式会社は、６月１日付にて経営統合し 

「つばめ長電タクシー株式会社」として新たに出発する運びとなりました 

あわせて 旧長電タクシー株式会社本社は下記の住所に移転いたしました 

長年にわたり両社に賜りましたご支援とご厚情に心より感謝申し上げます 

今後は下記役員により これまで以上に社業発展に尽くしてまいりますので 

何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

登記手続等のためご挨拶が遅くなりましたこと お詫び申し上げます 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 

                     謹白 

 令和５年７月 

                       つばめ長電タクシー株式会社 

           代表取締役社長 藤本 豊一 

 

記 

 

代表取締役社長     藤本 豊一 

取締役副社長      滝沢 洋将 

取締役（非常勤）    滝沢 捷司 

取締役（非常勤）    笠原 甲一 

 

本社    〒380-0814 長野市大字鶴賀西鶴賀町 1470番地 3 

      電話 026-233-3050 FAX 026-237-7080 

 

長野営業所 〒380-0814 長野市大字鶴賀西鶴賀町 1470番地 3 

      電話 026-241-3255／026-233-1111 FAX 026-235-3663 

 

須坂営業所 〒382-0076 須坂市大字須坂 1288-2 

      電話／FAX 026-245-0351 


